48668-10-20 ע"י סגנית
על המשיב הושתו ולפיו בית משפט קמא), (להלן: בחדרה בבית משפט השלום ארגמן פנינה כב' השופטת הנשיאה,
עבודות על הממונה דעת חוות על-פי שרות בעבודות לריצוי חודשים 9 של לתקופה בפועל מאסר הבאים: העונשים
שרות; מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שלוש שנים והתנאי הוא כי לא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 144
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן עבירה מסוג פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ויורשע
ימי מאסר תחתיו; צו מבחן למשך שנה; פסילת המשיב מלהחזיק או מלקבל במי מהן; קנס בסך 5,000 ש"ח או 50
הערעור הדין). גזר (להלן: הדין גזר מתן ממועד שנתיים של לתקופה וזאת חודשים 4 למשך תנאי, על נהיגה רישיון

מופנה כלפי רכיב המאסר בפועל בגזר הדין.

2. המשיב הורשע ע"י בית משפט קמא, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירה של החזקת
נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ועבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית על

פי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

כתב האישום המתוקן

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 20.10.2020 בשעות הצהריים המוקדמות, במסגרת חיפוש כדין
כדורים שני בקנה, אחד כדור ובו מ"מ 9 בקוטר אקדח מחזיק שהוא נמצא חנה, בפרדס המשיב של בביתו שנערך
נוספים במחסנית בתוך האקדח וכן החזיק המשיב שני כדורים נוספים המתאימים לשימוש באקדח.

של חומרה להתנהלותו ולמסוכנות הטמונה בביצוע עבירת הנשק.

25. המחוקק קבע לאחרונה עונשי מינימום לעבירות נשק, באופן שהעונש שיושת על מבצעי עבירות אלו יתחיל
144(ז) (סעיף בעונש להקל מיוחדים מטעמים המשפט בית החליט אם אלא לעבירה, שנקבע המרבי העונש מרבע
לחוק העונשין, וראו חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 472). התיקון לחוק העונשין
לא חל אמנם בענייננו מאחר שהמעשים בהם הורשע המשיב בוצעו עובר לתיקון, אך יש בו כדי לשקף את רצון המחוקק

להחמיר בענישה בעבירות נשק.

26. בנוסף למגמת ההחמרה של המחוקק, קיימת בעבירות נשק גם מגמת החמרה של ממש בפסיקת בית המשפט
מי שהורשע מכוח עונשו של הוחמר (14.4.22) נ' אחמד קדורה ישראל מדינת בע"פ 2482/22 כך, למשל, העליון.

הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

במידה ולא הוצא צו עיכוב יציאה מהארץ הוא יוצא כעת ויבוטל מיד לאחר תחילת בנשיאה במאסר. התנאים שנקבעו
כחלק מעכוב ביצוע המאסר בפועל יחולו עד ליום תחילת הנשיאה במאסר.

המזכירות תשלח ההחלטה לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ה'ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, במעמד הצדדים.

רונית בש, שופטת אברהם אליקים,
שופט

סגן נשיא

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]